
 
Uchwała Nr 133/2012 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
 z dnia 12 czerwca 2012r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz gminy 
Czaplinek z przeznaczeniem dla świetlicy wiejskiej w Sołectwie Kluczewo 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz gminy Czaplinek z przeznaczeniem dla świetlicy 
wiejskiej w Sołectwie Kluczewo 
 
- Komputer Celeron 2,53 GHz (HDD 80, RAM 256, CD-ROM) SP-4-49-491/10-88 
   
- Monitor BlueH 19” LCD – SP.62-38/08 
 
- Komputer Fujitsu-Siemens Scenic P300 – SP.491-600-3457/2 
 
- Monitor LCD Fujitsu-Siemens 19” – SP.291-600-3458/2 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek ---- 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 


